
  
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

                                            Via Fiume Neto, s.n.c. – Località Santo Janni 88100  Catanzaro –  

                Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290 

  czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

 web:www.icdonmilanicz.edu.it 

 
Istituto Comprensivo Statale “Don  Milani -Sala” Catanzaro  

Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 
web:www.icdonmilanicz.gov.it 

 

Prot. n. 1973   Catanzaro, 05/05/2020 

Circ. n. 149 

 

 AI DOCENTI DELL’ISTITUTO 

            AL PERSONALE ATA 

 ALL’ALBO SITO WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione dei perdenti posto  

          docenti titolari: Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado  e Personale 

         Ata ( profili: Collaboratori Scolastici ed Assistenti Amministrativi). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il CCNI concernente la mobilità del Personale docente educativo ed Ata sottoscritto 

il 06/03/2019 relativo al triennio 2019-2022; 

VISTA la nota dell’USR Calabria del 23/03/2020 concernente la mobilità a.s. 2020-21; 

VISTE le schede prodotte dagli interessati; 

VISTI  gli atti d’ufficio; 

VISTE le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni concernenti i 

trasferimenti d’ufficio 

RITENUTI  meritevoli di accoglimento i reclami pervenuti dall’insegnate di scuola dell’Infanzia  

Cavigliano Maria  e dell’Insegnante di Scuola Primaria Fiorentino Angelina; 

VISTO che per mero errore materiale, nella pubblicazione della graduatoria provvisoria 

risultavano inseriti in coda i collaboratori scolastici entrati a far parte dell’organico di 

diritto dell’istituto nell’anno scolastico precedente, si è provveduto d’ufficio a 

rideterminare la corretta posizione degli stessi in  fase di pubblicazione della 

graduatoria definitiva. 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo delle graduatorie interne d’istituto definitive. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Presidente della repubblica entro 120 giorni. 

                                                                                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Roberto CAROLEO 

                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

            ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.lgs n. 39/93 


